
ZARZĄDZENIE NR 718/2023 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 15 lutego 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2023 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 717/2023 Burmistrza Zdun 

z dnia 15 lutego 2023 r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Burmistrz Zdun 
                 /-/ mgr Tomasz Chudy 

 
 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  718/2023 Burmistrza Zdun z dnia 15 lutego 2023 r. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 147 110,00 719,00 147 829,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 719,00 719,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 719,00 719,00 

855   Rodzina 15 000,00 0,00 15 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 840,00 10,00 5 850,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 850,00 10,00 1 860,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 160,00 -10,00 9 150,00 

  4580 Pozostałe odsetki 3 150,00 -10,00 3 140,00 

         
Razem: 39 964 773,80 719,00 39 965 492,80 



 


